ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗАРЕВСКАЯ Г. СОЧИ

РЕШЕНИЕ
22  августа 2022 г.                                                                                       38/309
г. Сочи
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-11
Решением территориальной избирательной комиссии от 22 августа 2022 года №38/288 прекращены полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-11 Бобровской Ирины Валентиновны. В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «б» статьи 13 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44-11 Казанцеву Светлану Федоровну члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Поручить Казанцевой С.Ф. в срок до 26 августа 2022 года организовать проведение заседания участковой избирательной комиссии по избранию заместителя председателя и  секретаря комиссии
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 44-11.
4. Разместить настоящее решение на сайте www.sochi.ruв информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на члена территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи с правом решающего голоса А.А. Польского.

	 Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                      Г.П. Польская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                      О.В. Евсеева